
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

 

Uchwała nr 22:  

w sprawie uzupełnienia składu Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód 

 „W uzupełnieniu Uchwały nr 17 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 10.07.2017 r., na podstawie §46 ust. 12 Statutu 

PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa ZO powołuje się Kol. Józefa Goszczyckiego do składu Okręgowej Komisji  

ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 23:  

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do RDOŚ we Wrocławiu  

„Na podstawie § 46 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Realizując wniosek Zarządu Koła PZW Świerzawa, wyraża się zgodę na wystąpienie do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu w sprawie wydania zezwolenia na odłowienie  

i przesiedlenie bobrów europejskich Castor fiber bytujących nad zbiornikiem Kamieńczyk  

w Świerzawie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Ichtiologowi biura ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 24:  

w sprawie zatwierdzenia kosztów prac uzupełniających przy mnichu na zb. Uniegoszcz 

 „Na podstawie § 46 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty przeprowadzonych prac uzupełniających dot. remontu mnicha na zbiorniku 

Uniegoszcz w kwocie 685,16 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 16/100).  

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 25:  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu korzystania ze sprzętu koszącego Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie § 46 ust. 10 Statutu PZW, w wykonaniu Uchwały nr 12 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

10.07.2017 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin korzystania ze sprzętu koszącego Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.”  

 

Uchwała nr 26:  

w sprawie organizacji zawodów na zbiorniku Uniegoszcz 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” zwalnia się reprezentację wędkarzy niemieckich  

z obowiązku posiadania zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze, w trakcie rozgrywania zawodów wędkarskich organizowanych przez Zarząd Koła PZW Lubań 

„Miasto” na zbiorniku Uniegoszcz w dniach 19.09.2017 r. i 24.09.2017 r. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania pełnej listy zawodników do ZO.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała nr 27:  

w sprawie zamknięcia zbiorników do amatorskiego połowu ryb 

„Na podstawie  § 46 ust. 16 Statutu PZW, realizując wniosek przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z organizacją zawodów okręgowych zamyka się do amatorskiego połowu ryb następujące 

zbiorniki: 

2. Zbiornik Pilchowice („Indywidualne Spinningowe MO Seniorów”) w dniach 2 – 3 września 2017 r. na 

czas trwania zawodów tj. w godz. od 6:00 do 15:00; 

3. Zbiornik Wojanów (zawody spławikowe „Zakończenie Sezonu 2017”) od godz. 17:00 w dn. 16 września 

2017 r. do godz. 15:00 w dn. 17 września 2017 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

4. Jednocześnie zamyka się, do slipowania łodzi oraz amatorskiego połowu ryb z brzegu, teren zbiornika 

Pilchowice od strony Strzyżowca od godz. 6:00 w dn. 2 września br. do godz. 15:00 w dn. 3 września br., 

zgodnie z oznaczeniami organizatora Indywidualnych Spinningowych Mistrzostw Okręgu Seniorów. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego.  

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

7. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 28:  

w sprawie zmiany w „Terminarzu zawodów okręgowych na 2017 rok 

„Na podstawie  § 46 ust, 16 Statutu PZW, realizując wniosek wiceprezesa ds. sportu, uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się zaplanowane na miesiąc wrzesień 2017 r. zawody w dyscyplinie morskiej, zaliczane do GPX 

Okręgu na 2017 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 29:  

w sprawie pełnomocnictwa do reprezentacji Okręgu na NZW Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Antoniemu Lewkowiczowi do reprezentowania Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Nadzwyczajnych Zgromadzeniach Wspólników Spółki z o.o. 

w Międzyrzeczu, które zostały zwołane: Uchwałą nr 77/08/2017 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego  

Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.08.2017 r. na dzień 29.09.2017 r. i Uchwałą nr 78/08/2017 Zarządu 

Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.08.2017 r. na dzień 02.10.2017 r.  

w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu. 

2. Upoważnia się Kol. A. Lewkowicza do głosowania za przyjęciem uchwał ujętych w porządku obrad..  

3. Wykonanie uchwały powierza się Kol. A. Lewkowiczowi. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 30:  

w sprawie elektroodłowów 

„Na podstawie  § 46 ust, 12 Statutu PZW Uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Instytut Rybactwa Śródlądowego odłowów badawczych 

zleconych przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w ramach Państwowego Monitoringu 

Środowiska pn.: ”Monitoring ichtiofauny rzecznej w latach 2017-2018 na potrzeby oceny stanu lub 

potencjału ekologicznego jednolitych części wód powierzchniowych” w latach 2017 – 2017. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 


